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Veranstalter: SV Halle / SSV70

Ausrichter: SV Halle / SSV70
-

 
Deutschland   ( GER )

Wettkampfstätte: Robert-Koch-Schwimmhalle
Robert-Koch-Str. 33a
06110 Halle
Deutschland   ( GER )

Bahnlänge: 25 Meter
Startbahnen: 8
Wasser: 26 °C

Datum: 13.12.2025 erstellt mit  CPS-SCHWIMM
Zeitmessung: Handzeitnahme Version 5.12.02   (17.11.2025)

Zahl der Meldungen
( Wettkampf 1 - 18 )

weibl. männl. weibl. männl.
Aktive Einzelstarts

1. SSV70 Halle-Neustadt LSV 13 26 13 77 39
2. SV Halle / Saale LSV 13 24 35 56 83

50 48 133 122
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Kampfgericht

Schiedsrichter Thomas Riedemann SSV70 Halle-Neustadt
Starter Bernd Seuren SSV70 Halle-Neustadt
Sprecher Anna Maria Haake SV Halle / Saale
Schwimmrichter Stephanie Kretschmar SSV70 Halle-Neustadt
Schwimmrichter Thomas Riedemann SSV70 Halle-Neustadt

Auswerter Heike Rennefahrt - Mitte SSV70 Halle-Neustadt
Protokollführer Matthias Mitte SSV70 Halle-Neustadt

Zielrichter Melanie Rösiger SSV70 Halle-Neustadt
Zielrichter Anja Höllger SSV70 Halle-Neustadt
Zielrichter Sonia Wendt SSV70 Halle-Neustadt

Zeitnehmer-Obmann ............................................. .................................................................
Zeitnehmer Bahn 1 Emilia Kopf SSV70 Halle-Neustadt
Zeitnehmer Bahn 2 Mandy Wilczek SSV70 Halle-Neustadt
Zeitnehmer Bahn 3 Sebastian Mitte SSV70 Halle-Neustadt
Zeitnehmer Bahn 4 Sandra Richter SSV70 Halle-Neustadt
Zeitnehmer Bahn 5 Yvonne Bischoff SSV70 Halle-Neustadt
Zeitnehmer Bahn 6 Amelie Garz SSV70 Halle-Neustadt
Zeitnehmer Bahn 7 Marita Reider SSV70 Halle-Neustadt
Zeitnehmer Bahn 8 Sohia Maznichenko SSV70 Halle-Neustadt
Reserve-Zeitnehmer ............................................. .................................................................

Läufer Lea Kitzing SSV70 Halle-Neustadt
Läufer Wilhelm Längrich SSV70 Halle-Neustadt
Wenderichter ............................................. .................................................................
Wenderichter ............................................. .................................................................
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1. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  13.12.2025 Beginn:  09:15 Uhr

Wettkampffolge

WK  m Brust-Beine weiblich 2017-20181  25
WK  m Brust-Beine männlich 2017-20182  25
WK  m Brust-Beine weiblich 2018-20193  25
WK  m Brust-Beine männlich 2018-20194  25
WK  m Brust-Beine weiblich 2019-20205  25
WK  m Brust-Beine männlich 2019-20206  25
WK  m Rücken weiblich 2017-20187  25
WK  m Rücken männlich 2017-20188  25
WK  m Rücken-Beine weiblich 2018-20199  25
WK  m Rücken-Beine männlich 2018-201910  25
WK  m Rücken-Beine weiblich 2019-202011  25
WK  m Rücken-Beine männlich 2019-202012  25
WK  m Freistil weiblich 2017-201813  25
WK  m Freistil männlich 2017-201814  25
WK  m Freistil-Beine weiblich 2018-201915  25
WK  m Freistil-Beine männlich 2018-201916  25
WK  m Freistil-Beine weiblich 2019-202017  15
WK  m Freistil-Beine männlich 2019-202018  15

Wettkampf 1  25 m Brust-Beine ( weiblich, 2017 - 2018 )

2. Klasse weiblich
1. Pauline Schrewe (2017) SSV70 Halle-Neustadt  0:28,87
2. Hannah Kahl (2017) SV Halle / Saale  0:29,59
3. Emilia Kitzing (2017) SSV70 Halle-Neustadt  0:31,68
4. Charlotte Böhland (2017) SV Halle / Saale  0:31,91
5. Nina Ulbrich (2018) SV Halle / Saale  0:32,03
6. Antonia Tesarz (2017) SV Halle / Saale  0:33,81
7. Vivian Strauss (2017) SV Halle / Saale  0:33,91
8. Victoria Klemet (2017) SSV70 Halle-Neustadt  0:36,26
9. Emily Stryjakowski (2018) SV Halle / Saale  0:37,75

10. Anni Burckhardt (2017) SV Halle / Saale  0:39,96
11. Henriette Braun (2018) SSV70 Halle-Neustadt  0:42,64
12. Alexa Eva Maria Weicht (2017) SV Halle / Saale  0:47,89

Stella Eken (2018) SV Halle / Saale
DISQUALIFIZIERT:
Die Füße wurden bei der Rückwärtsbewegung nicht nach außen gedreht.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 9:24 Uhr)

Luisa Autem (2018) SSV70 Halle-Neustadt
DISQUALIFIZIERT:
Die Füße wurden bei der Rückwärtsbewegung nicht nach außen gedreht.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 9:25 Uhr)

Anabella Hondjo (2017) SV Halle / Saale abgemeldet
Viktoria Palkova (2017) SV Halle / Saale abgemeldet
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Wettkampf 2  25 m Brust-Beine ( männlich, 2017 - 2018 )

2. Klasse männlich
1. Ben Börner (2018) SSV70 Halle-Neustadt  0:28,31
2. Malte Zuck (2017) SSV70 Halle-Neustadt  0:28,76
3. Fin Seidel (2017) SV Halle / Saale  0:31,58
4. Sascha Hennicke (2018) SSV70 Halle-Neustadt  0:31,87
5. Matteo Tobela (2018) SSV70 Halle-Neustadt  0:32,98
6. Lukas Kiessler (2017) SV Halle / Saale  0:33,53
7. Lars Kathner (2018) SSV70 Halle-Neustadt  0:33,71
8. Fynn Steinbrück (2017) SV Halle / Saale  0:34,04
9. Mathis Altenburg (2018) SV Halle / Saale  0:35,65

10. Hugo Sebastian Meyer (2017) SV Halle / Saale  0:36,15
11. Marlo Rommerskirch (2017) SV Halle / Saale  0:37,28
12. Linus Görn (2017) SV Halle / Saale  0:38,43
13. Phineas Bittner (2017) SV Halle / Saale  0:42,95
14. Benedict Mauff (2017) SSV70 Halle-Neustadt  0:43,85
15. Richard Narwutsch (2017) SV Halle / Saale  0:44,00
16. Arved Siegert (2018) SV Halle / Saale  0:53,32

Vincent Nolle (2018) SV Halle / Saale abgemeldet
Zana Al Haji (2017) SV Halle / Saale abgemeldet

Wettkampf 3  25 m Brust-Beine ( weiblich, 2018 - 2019 )

1. Klasse weiblich
1. Helene Meyer (2018) SSV70 Halle-Neustadt  0:32,22
2. Tanja Hoffmann (2018) SSV70 Halle-Neustadt  0:33,36
3. Luise Richter (2018) SSV70 Halle-Neustadt  0:33,50
4. Pia Noske (2019) SSV70 Halle-Neustadt  0:34,12
5. Elena Kindler (2018) SSV70 Halle-Neustadt  0:35,76
6. Charlotte Meinel (2018) SSV70 Halle-Neustadt  0:37,53
7. Luise Rose (2018) SSV70 Halle-Neustadt  0:38,30
8. Greta Arlt (2018) SSV70 Halle-Neustadt  0:39,71
9. Tabea Heiden (2018) SSV70 Halle-Neustadt  0:45,40

10. Emilia Mustafay (2018) SV Halle / Saale  0:49,36
11. Tessa Weicht (2019) SV Halle / Saale  0:51,52
12. Mascha Marie Tsekhovska (2019) SV Halle / Saale  0:54,97

Luna Klinger (2018) SV Halle / Saale
DISQUALIFIZIERT:
Die Sportlerin führte mehrere Wechselbeinschläge durch.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 9:31 Uhr)

Käthe Schumann (2019) SV Halle / Saale
DISQUALIFIZIERT:
Die Sportlerin startete vor dem Startsignal.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 9:32 Uhr)

Hanna Bieda (2018) SSV70 Halle-Neustadt abgemeldet
Lea Bäsler (2018) SSV70 Halle-Neustadt abgemeldet
Nele Weyrich (2019) SSV70 Halle-Neustadt abgemeldet
Tessa Elze (2019) SSV70 Halle-Neustadt abgemeldet
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Wettkampf 4  25 m Brust-Beine ( männlich, 2018 - 2019 )

1. Klasse männlich
1. Constantin Keller (2018) SV Halle / Saale  0:29,86
2. Julius Wilck (2018) SSV70 Halle-Neustadt  0:37,49
3. Marco Muhang Miao (2018) SV Halle / Saale  0:37,73
4. Kjell Barby (2018) SV Halle / Saale  0:37,91
5. Felix Schröder (2018) SSV70 Halle-Neustadt  0:38,84
6. Frieder Schumann (2019) SV Halle / Saale  0:39,59
7. Willi Edgar Woepe (2018) SV Halle / Saale  0:41,99
8. Finn Luca Nutz (2018) SV Halle / Saale  0:44,96
9. Sascha Zimmermann (2018) SV Halle / Saale  0:48,25

10. Alessio Adam (2018) SV Halle / Saale  0:48,84
11. Valentin Hundt (2018) SSV70 Halle-Neustadt  0:49,07

Otto Spindler (2018) SV Halle / Saale
DISQUALIFIZIERT:
Die Füße wurden bei der Rückwärtsbewegung nicht nach außen gedreht.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 9:55 Uhr)

Karim Yanouni (2018) SV Halle / Saale
DISQUALIFIZIERT:
Der Sportler führte seine Beine nicht gleichmäßig und gleichzeitig nach hinten.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 9:53 Uhr)

Lio Maleska (2019) SV Halle / Saale abgemeldet
Nathanael Hüfken (2018) SSV70 Halle-Neustadt abgemeldet

Wettkampf 5  25 m Brust-Beine ( weiblich, 2019 - 2020 )

Vorschule weiblich
1. Mathea Rühr (2019) SSV70 Halle-Neustadt  0:40,69
2. Malina Grehl (2019) SSV70 Halle-Neustadt  0:42,42
3. Lena Meyer (2019) SSV70 Halle-Neustadt  0:44,06
4. Ida Lotte Wanderer (2019) SV Halle / Saale  0:45,13
5. Clara Heise (2019) SSV70 Halle-Neustadt  0:48,43
6. Ella Gorgas (2019) SSV70 Halle-Neustadt  0:50,94
7. Emilia Taube (2019) SSV70 Halle-Neustadt  1:03,36
8. Emma Mittmann (2020) SV Halle / Saale  1:24,91

Zoe Ziegler (2019) SSV70 Halle-Neustadt nicht am Start
Lotta Zwarg (2019) SSV70 Halle-Neustadt nicht am Start

Lea Haase (2019) SV Halle / Saale abgemeldet

Wettkampf 6  25 m Brust-Beine ( männlich, 2019 - 2020 )

Vorschule männlich
1. Maximilian Strauss (2020) SV Halle / Saale  0:38,79
2. Finn Mayer (2019) SSV70 Halle-Neustadt  0:48,13
3. Marvin Hohmann (2019) SSV70 Halle-Neustadt  0:49,45
4. Johannes Rae (2019) SSV70 Halle-Neustadt  1:05,49
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Wettkampf 7  25 m Rücken ( weiblich, 2017 - 2018 )

2. Klasse weiblich
1. Pauline Schrewe (2017) SSV70 Halle-Neustadt  0:24,24
2. Emily Stryjakowski (2018) SV Halle / Saale  0:24,25
3. Vivian Strauss (2017) SV Halle / Saale  0:25,39
4. Anni Burckhardt (2017) SV Halle / Saale  0:25,57
5. Emilia Kitzing (2017) SSV70 Halle-Neustadt  0:27,86
6. Nina Ulbrich (2018) SV Halle / Saale  0:29,30
7. Henriette Braun (2018) SSV70 Halle-Neustadt  0:29,76
8. Hannah Kahl (2017) SV Halle / Saale  0:30,28
9. Victoria Klemet (2017) SSV70 Halle-Neustadt  0:31,72

10. Luisa Autem (2018) SSV70 Halle-Neustadt  0:35,33
11. Stella Eken (2018) SV Halle / Saale  0:45,21

Anabella Hondjo (2017) SV Halle / Saale abgemeldet
Viktoria Palkova (2017) SV Halle / Saale abgemeldet

Wettkampf 8  25 m Rücken ( männlich, 2017 - 2018 )

2. Klasse männlich
1. Karl Scholz (2017) SV Halle / Saale  0:24,46
2. Fin Seidel (2017) SV Halle / Saale  0:24,70
3. Lars Kathner (2018) SSV70 Halle-Neustadt  0:25,83
4. Malte Zuck (2017) SSV70 Halle-Neustadt  0:25,87
5. Ben Börner (2018) SSV70 Halle-Neustadt  0:26,86
6. Lukas Kiessler (2017) SV Halle / Saale  0:28,97
7. Matteo Tobela (2018) SSV70 Halle-Neustadt  0:29,99
8. Richard Narwutsch (2017) SV Halle / Saale  0:31,56
9. Fynn Steinbrück (2017) SV Halle / Saale  0:32,13

10. Sascha Hennicke (2018) SSV70 Halle-Neustadt  0:32,13
11. Hugo Sebastian Meyer (2017) SV Halle / Saale  0:33,60
12. Benedict Mauff (2017) SSV70 Halle-Neustadt  0:35,78
13. Arved Siegert (2018) SV Halle / Saale  0:36,46
14. Mathis Altenburg (2018) SV Halle / Saale  0:37,58
15. Linus Görn (2017) SV Halle / Saale  0:39,12

Wettkampf 9  25 m Rücken-Beine ( weiblich, 2018 - 2019 )

1. Klasse weiblich
1. Greta Arlt (2018) SSV70 Halle-Neustadt  0:40,10
2. Emilia Mustafay (2018) SV Halle / Saale  0:40,22
3. Helene Meyer (2018) SSV70 Halle-Neustadt  0:40,55
4. Elena Kindler (2018) SSV70 Halle-Neustadt  0:40,82
5. Pia Noske (2019) SSV70 Halle-Neustadt  0:43,36
6. Tanja Hoffmann (2018) SSV70 Halle-Neustadt  0:44,14
7. Tabea Heiden (2018) SSV70 Halle-Neustadt  0:46,19
8. Luise Richter (2018) SSV70 Halle-Neustadt  0:49,64
9. Käthe Schumann (2019) SV Halle / Saale  0:49,97

10. Mariela Löwe (2018) SV Halle / Saale  0:50,87
11. Charlotte Meinel (2018) SSV70 Halle-Neustadt  0:52,27
12. Luise Rose (2018) SSV70 Halle-Neustadt  0:54,05
13. Mascha Marie Tsekhovska (2019) SV Halle / Saale  1:06,73
14. Tessa Weicht (2019) SV Halle / Saale  2:11,96
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noch Wettkampf 9  25 m Rücken-Beine ( weiblich )

Luna Klinger (2018) SV Halle / Saale
DISQUALIFIZIERT:
Die Schwimmerin führte keine Wechselbeinschläge aus.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:04 Uhr)

Ronja Krüger (2018) SV Halle / Saale abgemeldet
Frida Margis (2019) SV Halle / Saale abgemeldet
Anna Sachs (2019) SV Halle / Saale abgemeldet
Lea Sachs (2019) SV Halle / Saale abgemeldet
Hanna Bieda (2018) SSV70 Halle-Neustadt abgemeldet
Lea Bäsler (2018) SSV70 Halle-Neustadt abgemeldet
Nele Weyrich (2019) SSV70 Halle-Neustadt abgemeldet
Tessa Elze (2019) SSV70 Halle-Neustadt abgemeldet

Wettkampf 10  25 m Rücken-Beine ( männlich, 2018 - 2019 )

1. Klasse männlich
1. Finn Luca Nutz (2018) SV Halle / Saale  0:31,11
2. Otto Spindler (2018) SV Halle / Saale  0:34,99
3. Kjell Barby (2018) SV Halle / Saale  0:35,79
4. Oskar Simbt (2018) SV Halle / Saale  0:36,13
5. Constantin Keller (2018) SV Halle / Saale  0:38,12
6. Felix Vouie (2018) SV Halle / Saale  0:39,49
7. Valentin Hundt (2018) SSV70 Halle-Neustadt  0:39,77
8. Etienne Galemou Yoga (2018) SV Halle / Saale  0:41,51
9. Oskar Kuzniewski (2018) SV Halle / Saale  0:42,07

10. Anton Kuzniewski (2018) SV Halle / Saale  0:45,51
11. Mijo Neubert (2019) SV Halle / Saale  0:51,32
12. Julius Wilck (2018) SSV70 Halle-Neustadt  0:52,43
13. Marco Muhang Miao (2018) SV Halle / Saale  0:55,66
14. Frieder Schumann (2019) SV Halle / Saale  0:56,67
15. Felix Schröder (2018) SSV70 Halle-Neustadt  1:04,34
16. Alessio Adam (2018) SV Halle / Saale  1:30,48

Willi Edgar Woepe (2018) SV Halle / Saale
DISQUALIFIZIERT:
Der Anschlag erfolgte nicht in Rückenlage.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:10 Uhr)

Sascha Zimmermann (2018) SV Halle / Saale
DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer hat die Strecke nicht beendet.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:08 Uhr)

Oskar Beutel (2018) SV Halle / Saale nicht am Start

Nathanael Hüfken (2018) SSV70 Halle-Neustadt abgemeldet
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Wettkampf 11  25 m Rücken-Beine ( weiblich, 2019 - 2020 )

Vorschule weiblich
1. Ida Lotte Wanderer (2019) SV Halle / Saale  0:50,32
2. Clara Heise (2019) SSV70 Halle-Neustadt  0:59,92
3. Malina Grehl (2019) SSV70 Halle-Neustadt  1:01,04
4. Mathea Rühr (2019) SSV70 Halle-Neustadt  1:07,92
5. Ella Gorgas (2019) SSV70 Halle-Neustadt  1:09,64
6. Emma Mittmann (2020) SV Halle / Saale  1:14,88
7. Emilia Taube (2019) SSV70 Halle-Neustadt  1:22,31

Lena Meyer (2019) SSV70 Halle-Neustadt
DISQUALIFIZIERT:
Der Wettkampf wurde nicht beendet.

Zoe Ziegler (2019) SSV70 Halle-Neustadt nicht am Start
Lotta Zwarg (2019) SSV70 Halle-Neustadt nicht am Start

Lea Haase (2019) SV Halle / Saale abgemeldet

Wettkampf 12  25 m Rücken-Beine ( männlich, 2019 - 2020 )

Vorschule männlich
1. Johannes Rae (2019) SSV70 Halle-Neustadt  0:40,79
2. Fynn Schulz (2019) SV Halle / Saale  0:41,96
3. Erik Thieme (2019) SV Halle / Saale  0:46,94
4. Finn Mayer (2019) SSV70 Halle-Neustadt  1:05,79
5. Marvin Hohmann (2019) SSV70 Halle-Neustadt  1:06,01
6. Maximilian Strauss (2020) SV Halle / Saale  1:07,71

Hannes Bunzel (2019) SV Halle / Saale nicht am Start

Wettkampf 13  25 m Freistil ( weiblich, 2017 - 2018 )

2. Klasse weiblich
1. Pauline Schrewe (2017) SSV70 Halle-Neustadt  0:22,81
2. Emily Stryjakowski (2018) SV Halle / Saale  0:23,37
3. Anni Burckhardt (2017) SV Halle / Saale  0:23,47
4. Emilia Kitzing (2017) SSV70 Halle-Neustadt  0:24,98
5. Vivian Strauss (2017) SV Halle / Saale  0:26,66
6. Hannah Kahl (2017) SV Halle / Saale  0:29,66
7. Henriette Braun (2018) SSV70 Halle-Neustadt  0:30,15
8. Nina Ulbrich (2018) SV Halle / Saale  0:32,79
9. Victoria Klemet (2017) SSV70 Halle-Neustadt  0:34,38

Luisa Autem (2018) SSV70 Halle-Neustadt nicht am Start

Viktoria Palkova (2017) SV Halle / Saale abgemeldet
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Wettkampf 14  25 m Freistil ( männlich, 2017 - 2018 )

2. Klasse männlich
1. Malte Zuck (2017) SSV70 Halle-Neustadt  0:21,48
2. Lukas Kiessler (2017) SV Halle / Saale  0:23,03
3. Fin Seidel (2017) SV Halle / Saale  0:25,64
4. Lars Kathner (2018) SSV70 Halle-Neustadt  0:26,84
5. Karl Scholz (2017) SV Halle / Saale  0:28,20
6. Matteo Tobela (2018) SSV70 Halle-Neustadt  0:31,77
7. Arved Siegert (2018) SV Halle / Saale  0:32,41
8. Linus Görn (2017) SV Halle / Saale  0:34,54
9. Richard Narwutsch (2017) SV Halle / Saale  0:35,78

10. Ben Börner (2018) SSV70 Halle-Neustadt  0:35,94
11. Sascha Hennicke (2018) SSV70 Halle-Neustadt  0:39,90
12. Hugo Sebastian Meyer (2017) SV Halle / Saale  0:41,01
13. Mathis Altenburg (2018) SV Halle / Saale  0:41,01

Fynn Steinbrück (2017) SV Halle / Saale
DISQUALIFIZIERT:
Der Sportler führte mehrere Brustbeinschläge aus.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:32 Uhr)

Benedict Mauff (2017) SSV70 Halle-Neustadt
DISQUALIFIZIERT:
Der Sportler hatte keinen Fuß an der Vorderkante des Startblocks.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:30 Uhr)

Wettkampf 15  25 m Freistil-Beine ( weiblich, 2018 - 2019 )

1. Klasse weiblich
1. Pia Noske (2019) SSV70 Halle-Neustadt  0:34,38
2. Elena Kindler (2018) SSV70 Halle-Neustadt  0:36,31
3. Emilia Mustafay (2018) SV Halle / Saale  0:36,38
4. Helene Meyer (2018) SSV70 Halle-Neustadt  0:37,83
5. Tabea Heiden (2018) SSV70 Halle-Neustadt  0:37,83
6. Tanja Hoffmann (2018) SSV70 Halle-Neustadt  0:38,66
7. Tessa Weicht (2019) SV Halle / Saale  0:40,10
8. Greta Arlt (2018) SSV70 Halle-Neustadt  0:42,04
9. Luise Richter (2018) SSV70 Halle-Neustadt  0:46,29

10. Luna Klinger (2018) SV Halle / Saale  0:53,14
11. Charlotte Meinel (2018) SSV70 Halle-Neustadt  0:53,89
12. Mariela Löwe (2018) SV Halle / Saale  0:55,32
13. Mascha Marie Tsekhovska (2019) SV Halle / Saale  1:17,16

Frida Margis (2019) SV Halle / Saale abgemeldet
Anna Sachs (2019) SV Halle / Saale abgemeldet
Lea Sachs (2019) SV Halle / Saale abgemeldet
Hanna Bieda (2018) SSV70 Halle-Neustadt abgemeldet
Lea Bäsler (2018) SSV70 Halle-Neustadt abgemeldet
Nele Weyrich (2019) SSV70 Halle-Neustadt abgemeldet
Tessa Elze (2019) SSV70 Halle-Neustadt abgemeldet
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Wettkampf 16  25 m Freistil-Beine ( männlich, 2018 - 2019 )

1. Klasse männlich
1. Kjell Barby (2018) SV Halle / Saale  0:30,65
2. Finn Luca Nutz (2018) SV Halle / Saale  0:31,14
3. Otto Spindler (2018) SV Halle / Saale  0:31,62
4. Constantin Keller (2018) SV Halle / Saale  0:32,46
5. Oskar Simbt (2018) SV Halle / Saale  0:36,35
6. Julius Wilck (2018) SSV70 Halle-Neustadt  0:37,53
7. Valentin Hundt (2018) SSV70 Halle-Neustadt  0:41,65
8. Karim Yanouni (2018) SV Halle / Saale  0:45,43
9. Sascha Zimmermann (2018) SV Halle / Saale  0:46,48

10. Felix Vouie (2018) SV Halle / Saale  0:47,75
11. Etienne Galemou Yoga (2018) SV Halle / Saale  0:51,06
12. Felix Schröder (2018) SSV70 Halle-Neustadt  0:56,09
13. Marco Muhang Miao (2018) SV Halle / Saale  0:57,31
14. Oskar Kuzniewski (2018) SV Halle / Saale  1:04,31

Alessio Adam (2018) SV Halle / Saale
DISQUALIFIZIERT:
Der Sportler führte mehrere Brustbeinschläge aus.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:44 Uhr)

Anton Kuzniewski (2018) SV Halle / Saale
DISQUALIFIZIERT:
Dre Sportler startete vor dem Startsignal.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:45 Uhr)

Mijo Neubert (2019) SV Halle / Saale
DISQUALIFIZIERT:
Der Sportler hat den Wettkampf nicht beendet.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:41 Uhr)

Willi Edgar Woepe (2018) SV Halle / Saale
DISQUALIFIZIERT:
Der Sportler hat den Wettkampf nicht beendet.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:41 Uhr)

Oskar Beutel (2018) SV Halle / Saale nicht am Start

Lio Maleska (2019) SV Halle / Saale abgemeldet
Nathanael Hüfken (2018) SSV70 Halle-Neustadt abgemeldet

Wettkampf 17  15 m Freistil-Beine ( weiblich, 2019 - 2020 )

Vorschule weiblich
1. Mathea Rühr (2019) SSV70 Halle-Neustadt  0:28,95
2. Ella Gorgas (2019) SSV70 Halle-Neustadt  0:30,40
3. Clara Heise (2019) SSV70 Halle-Neustadt  0:31,16
4. Lena Meyer (2019) SSV70 Halle-Neustadt  0:33,99
5. Malina Grehl (2019) SSV70 Halle-Neustadt  0:35,88

Die Sportlerin führte mehrere Brustbeinschläge aus.
6. Emilia Taube (2019) SSV70 Halle-Neustadt  0:45,59
7. Emma Mittmann (2020) SV Halle / Saale  0:49,18

Zoe Ziegler (2019) SSV70 Halle-Neustadt nicht am Start
Lotta Zwarg (2019) SSV70 Halle-Neustadt nicht am Start

Lea Haase (2019) SV Halle / Saale abgemeldet
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Wettkampf 18  15 m Freistil-Beine ( männlich, 2019 - 2020 )

Vorschule männlich
1. Johannes Rae (2019) SSV70 Halle-Neustadt  0:18,57

Der Sportler behinderte den Sportler auf der Bahn 5 beim Zielanschlag.
2. Fynn Schulz (2019) SV Halle / Saale  0:22,83
3. Hannes Bunzel (2019) SV Halle / Saale  0:33,27
4. Maximilian Strauss (2020) SV Halle / Saale  0:37,76

Der Sportler führte Armbewegungen auf der Schwimmstrecke aus.
5. Finn Mayer (2019) SSV70 Halle-Neustadt  0:38,89
6. Erik Thieme (2019) SV Halle / Saale  0:40,33

Der Sportler hat den Wettkampf nicht beendet.
7. Marvin Hohmann (2019) SSV70 Halle-Neustadt  0:41,17

Ende der Veranstaltung:
Ende des Protokolls:

10:55 Uhr
11:02 Uhr

Thomas Riedemann Matthias Mitte
(Schiedsrichter) (Protokollführer)


